


SCHEDA TECNICA

PRODOTTO	FROLLA ESSE	
IMMAGINE		
PROVENIENZA	ITALIA	
PRODUTTORE	PASTICCERIA MELOGRANO SRL	
DESCRIZIONE	DELISIOSI CIUFFETTI DI PASTA MORBIDA, UNITI A FORMA DI "S" E DAL GUSTO DELICATO	
INGREDIENTI	frolla montata (FARINA 00, BURRO , zucchero saccarosio, misto di UOVA di gallina, fecola di patate, miele millefiori, pasta vaniglia (zucchero invertito 70%, vaniglia, alcool 90°)	
ALLERGENI	PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO' CONTENERE TRACCE DI: Sedano, Crostacei, Uova, Pesce, Glutine, Latte, Molluschi, Senape, Frutti a guscio / Noci, Arachidi, Semi di sesamo, Soia, Anidride solforosa / Solfiti.	
VALORI ENERGETICI	VALORI MEDI PER 100g	
	ENERGIA	1867.81kJ 446.27kcal
	GRASSI	25.33g
	DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI	14.40g
	CARBOIDRATI	51.28g
	DI CUI: -ZUCCHERI	16.21g
	PROTEINE	6.04g
	SALE	0.01g
CONSERVAZIONE E DURATA	TEMPERATURA AMBIENTE, DA CONSUMARSI ENTRO 7 GIORNI	